[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2017
	№
	39

О внесении изменения в постановление администрации поселения Московский от 17.10.2016 № 34 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями поселения Московский»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с постановлением администрации поселения Московский от 28.06.2016 №14 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями поселения Московский», администрация поселения Московский постановляет:
1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 17.10.2016 №34 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями поселения Московский» следующее изменение: дополнить раздел II утвержденного ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями поселения Московский, строкой 8 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 ноября 2017 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения Московский.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Смолия С.И.
	Глава администрации                                                                                                     Д.А. Андрецова

Приложение
к постановлению администрации
 поселения Московский
от 14.11.2017 № 39

	8
	Осуществление издательской деятельности 22.22;
	Администрация поселения Московский;

код 83020
	МБУ «Мосмедиа»
	Иные печатные периодические издания

	Печатная
	Связь, информатика и средства массовой информации
	Органы местного самоуправления; Физические лица; Юридические лица
	Количество номеров (Штука)
	Охват населения печатной продукцией
(Процент %)
	Бесплатная
	Федеральный закон от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,

Федеральный закон Президент Российской Федерации от 13.01.1995 N 7-ФЗ «О порядке освещения деятельности органов государственной власти в государственных средствах массовой информации»,
Указ Президента РФ от 09.12.2013 N 894 «О некоторых мерах по повышению эффективности деятельности государственных средств массовой информации»,
Закон РФ от 27.12.1991 N 2124-1 «О средствах массовой информации»,
Закон города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Устав поселения Московский